6年生 保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

2学期分教材費より繰り越し 8,784円

国語テスト　3学期 380円

算数テスト　3学期 370円

社会テスト　3学期 360円

理科テスト　3学期 360円

計算はなまるスキル　3学期 350円

まんてんスキル漢字　3学期 350円

カーボン紙 70円

さくひんバッグ 100円

調理実習費 274円

電気の利用（DXⅡ） 950円

時計工作キット（ワッツタイム八角） 1,700円

発砲パーツ 11円

校外学習交通費 2,686円

東大寺大仏殿拝観料 200円

端数調整 4円

8,788円 8,161円

差引き 627円

差引後残額は3月下旬にゆうちょ銀行の指定口座へ入金させていいただく予定としております。

その際、振込手数料66円が必要となります。誠に勝手ながら保護者負担とさせていただき、

積立金残額と合算した金額から差し引かさせていただきますことをご了承ください。

令和6年3月11日

教材費収支報告書 （3学期）

明　細 収　入 支　出

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明